
 

Dodatečné informace č. 3 
k dotazu ze dne 31. 10. 2013 k zadávací dokumentaci ve veřejné zakázce nadlimitní  

„Komplexní zajištění přípravy a konání voleb v letech 2014 až 2018“ 
 
 

Dotaz uchazeče Odpověď zadavatele 
1. 
Zadavatel umožňuje účast pouze v některé ze 4 částí VZ. Lze tedy podat 
nabídku například v části 3 a v jiné části být subdodavatelem jiného 
uchazeče? 
 

Zadavatel neumožňuje uchazeči dle čl. 2.1 zadávací dokumentace, který 
podá nabídku pro část 2, podat nabídku současně buď samostatně, nebo 
společně s jiným uchazečem pro zbývající tři části této veřejné zakázky. 
Tedy pokud uchazeč podá nabídku např. v části 3, může být 
subdodavatelem v částech 1 a 4, nikoli části 2. Pokud uchazeč bude 
dodavatelem nebo subdodavatelem části 2, nesmí být sub/dodavatelem částí 
1, 3 a 4. 

2. 
V příloze 1C, kapitola II. „Služby nadstandardního servisního zajištění 
provozu databázového systému Oracle“, v posledním odstavci v tabulce 
v předposledním řádku požaduje Zadavatel v době vlastního zpracování 
voleb dobu odezvy „30min/osobní účast/okamžitě“. Požadavek je dle našeho 
názoru nejednoznačný. Může jej zadavatel upřesnit? 
 

 

V době zpracování platí Osobní účast. 

3. 
V příloze 1C, kapitola III. „Zapůjčení techniky a potřebných SW licencí pro…“, 
v bodu a) zadavatel požaduje dodávku blade serverů vč. Chassis. Žádáme 
zadavatele o upřesnění, zda se opravdu jedná o dodávku a zadavatel počítá 
s tím, že si po volbách techniku ponechá, nebo zda se jedná o chybu textu a 
zadavatel požaduje zápůjčku a technika zůstává v majetku dodavatele. 

 
Ano, jedná se o chybu v textu, zadavatel požaduje zápůjčku a technika 
zůstává v majetku dodavatele.  

4. 
V příloze 1C, kapitola IV. „Hosting zátěžové techniky pro zátěžové volby je 
následující nejasnost. Ze ZD dle našeho názoru jednoznačně nevyplývá, zda 
zadavatel požaduje i samotný pronájem prostor v hostingovém centru, ve 
kterém by měla být zapůjčená technika umístěna. Může zadavatel upřesnit, 

Ano, i pronájem prostor hostingového centra má být součástí nabídky. 
Zadavatel požaduje i vlastní pronájem prostor nebo umístění ve vlastních 
prostorách uchazeče. 



zda má být pronájem takových prostor součástí nabídky? 
V příloze 1C, kapitola V. Poskytnutí služeb datového připojení…“, zadavatel 
požaduje v tabulce měsíční dostupnost 99,99%. V následujícím odstavci 
zadavatel požaduje v době zátěžových testů a plošných zkoušek odstranění 
vady do 60 minut. Tyto dva požadavky jsou dle našeho názoru 
nekonzistentní. Může zadavatel upřesnit SLA na tuto techniku v době 
zátěžových testů a plošných zkoušek? 

Zadavatel požaduje na fungování služeb dostupnost 99,99 %. Pro uvedení 
některého ze zařízení do původního stavu (např. při výpadku, odstranění 
vady)  zadavatel požaduje dobu 60 minut. 

5. V tabulce 1C, kapitola V. „Poskytnutí služeb datového připojení 
…“zadavatel požaduje v tabulce konektivitu s určitou šířkou pásma. Může 
zadavatel upřesnit, zda je taqto šířka pásma požadována obousměrně, tedy 
1000 Mbit/s download a 1000 Mbit/s uploď, resp. 300 Mbit/s download a 300 
Mbit/s uploď? 

Ano, je požadováno synchronní připojení, tedy stejná rychlost downloadu i 
uploadu. 

 

 
 

 
 

 


		2013-11-06T15:58:22+0100
	Ing.  Kateřina Škarková




